

MUNICIPIO DE ICAPUI - CAMARA MUNICIPAL

Termo de Adjudicação

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE ICAPUI - CAMARA MUNICIPAL

Edital: PE 001/2024

A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE ICAPUI - CAMARA MUNICIPAL, sr.(a) Francisco Hélio Fernandes Rebouças, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após exame e deliberação do processo administrativo nº 2024.05.22.02 que institui o presente Novo Pregão eletrônico, resolve Adjudicar.

Empresas vencedoras

Empresa:	Total:
ASP, Automação, produtos e serviços de informática, Ltda.	R\$ 40.500,00

Lote 1:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: ASP, Automação, produtos e serviços de informática, Ltda.

Item: Licença de uso de Sistema Informatizado de Contabilidade.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 1.300,00	12,00	R\$ 15.600,00	R\$ 19.143,96	-R\$ 3.543,96

Item: Licença de uso de Sistema Informatizado de Licitação.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 200,00	12,00	R\$ 2.400,00	R\$ 11.326,20	-R\$ 8.926,20

Item: Licença de uso de Sistema Informatizado de Portal da Transparência em atendimento a Lei de Acesso à informação 12.527/2011 e 131/2009.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 400,00	12,00	R\$ 4.800,00	R\$ 9.170,04	-R\$ 4.370,04

Item: Licença de uso de Sistema Informatizado de Patrimônio.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 300,00	12,00	R\$ 3.600,00	R\$ 6.053,64	-R\$ 2.453,64

Item: Licença de uso de Sistema Informatizado de Almoarifado.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 150,00	12,00	R\$ 1.800,00	R\$ 5.317,20	-R\$ 3.517,20

Item: Licença de uso de Sistema Informatizado de Folha de Pagamento - Recursos Humanos.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 675,00	12,00	R\$ 8.100,00	R\$ 14.228,04	-R\$ 6.128,04

Item: Licença de uso de Sistema Informatizado de Frota.

Valor Unitário:	Quantidade:	Valor Global:	Valor de Referência:	Diferença:
R\$ 350,00	12,00	R\$ 4.200,00	R\$ 12.780,00	-R\$ 8.580,00

Data e horário da Adjudicação:

27 de junho de 2024 às 10:59

FRANCISCO HELIO FERNANDES
REBOUCAS:58317104249

Assinado de forma digital por FRANCISCO
HELIO FERNANDES REBOUCAS:58317104249
Dados: 2024.06.27 11:00:11 -03'00'